
 

 
 

 

M  

水沢信用金庫     

 

令和４年３月吉日 
 

店舗外ＡＴＭ「金ケ崎町役場共同出張所」 

廃止のお知らせ 

 
 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、長らくご利用いただいております店舗外ＡＴＭ「金ケ崎町役場共同出張所」

につきましては、株式会社岩手銀行（幹事行）、株式会社北日本銀行、水沢信用金庫

の３行庫共同で運営をして参りましたが、令和４年３月３１日（木）をもちまして、

当出張所を廃止することとなりました。 

 お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜り、廃止後はお近

くのＡＴＭコーナーをご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

●営業終了店舗外ＡＴＭ 

名 称 所在地 最終営業日 

金ケ崎町役場共同出張所 胆沢郡金ケ崎町西根南町２２－１ 令和４年３月３１日（木） 

 

●お近くのＡＴＭコーナーのご案内 

名 称 所在地 営業時間（平日・土日祝日） 

金ケ崎支店 胆沢郡金ケ崎町西根西地蔵野３５－１ ８：００～２１：００ 

イオンＳＣ金ケ崎店 

（カード出金・振込のみ） 
胆沢郡金ケ崎町三ヶ尻荒巻１６５ ８：００～２１：００ 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

水沢信用金庫 事務部事務管理課 

０１９７－２３－２５００ 

（受付時間 平日９：００～１７：００） 


